
1 

 

La Rettrice 

 

VISTO il Decreto Rettorale 14 ottobre 2021, n. 1469 (prot. n. 268885), con il 
quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di I livello in 
Neurofisiopatologia clinica in area critica e terapia intensiva, in particolare l’art. 6 
(Organi); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” del 20 gennaio 2022 (prot. n. 21265 del 31 
gennaio 2022) con la quale è stata approvata l’integrazione del Comitato 
Ordinatore; 

RITENUTO di modificare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è il Prof. Francesco Lolli.  

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Francesco Lolli, Mario 
Mascalchi, Michaela Luconi, Renato Corradetti, Diego Minciacchi.” 

 

La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 




		2022-02-01T13:11:51+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




